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Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

aplikimet: industrinë e prodhimit; riparimin e makinave dyqane; laboratorike; ... Në situatat kur matjet
janë kryer nga kompjuteri

●

kabinete në krye janë të përshtatshme për ekran (dimensioni i brendshëm është 625x290x430mm)●

pjatë druri ahu me një trashësi prej 20 mm●

sirtar për dimensionin tastierë 560x450x40 mm●

në qeveri ajo është një vend për kompjuterin dhe pajisjet shtesë. Është e mundur për të rregulluar raft
në 6 pozicione të ndryshme. Dimensionet e brendshme të kabinetit janë 635x630x810

●

bërë nga cilësi të lartë 1 mm fletë metalike trashë●

bllokoj cilindrike me çelës fleksibël●

Sistemi mbyllje●

ngjyra e mjedisit të veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●
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